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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과

부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

문화관광체육과 26,676,519 26,050,942 625,577

국 1,259,146 1,154,146 105,000

시 979,375 785,875 193,500

교 205,000 205,000 0

구 24,232,998 23,905,921 327,077

문화도시 조성 15,454,834 15,210,559 244,275

국 19,600 19,600 0

시 332,799 191,799 141,000

교 205,000 205,000 0

구 14,897,435 14,794,160 103,275

지역문화 진흥환경 조성 14,842,423 14,608,148 234,275

국 7,000 7,000 0

시 171,046 40,046 131,000

교 205,000 205,000 0

구 14,459,377 14,356,102 103,275

검단복지회관 위탁관리 1,727,550 1,624,275 103,275

308 자치단체등이전 1,691,800 1,588,525 103,275

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,691,800 1,588,525 103,275

○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회
관) 1,691,800 1,588,525 103,275

시민문화예술공간 조성 지원사업 131,000 0 131,000

시 131,000 0 131,000

307 민간이전 131,000 0 131,000

시 131,000 0 131,000

02 민간경상사업보조 131,000 0 131,000

○시민문화예술공간 조성 지원사업(성립전)
131,000 0 131,000

시 131,000 0 131,000

관광진흥 사업추진 396,433 386,433 10,000

시 142,500 132,500 10,000

구 253,933 253,933 0

크리스마스트리 문화행사 60,000 50,000 10,000

시 40,000 30,000 10,000

구 20,000 20,000 0

201 일반운영비 60,000 50,000 10,000

시 40,000 30,000 10,000

구 20,000 20,000 0

03 행사운영비 60,000 50,000 10,000

○크리스마스트리 문화행사
60,000 50,000 10,000

시 40,000 30,000 10,000

구 20,000 20,000 0

서구체육 육성 11,032,153 10,719,580 312,573

국 1,239,546 1,134,546 105,000
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경정 1,691,800,000원

131,000,000원

경정 60,000,000원
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부서: 문화관광체육과
정책: 서구체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

시 646,576 594,076 52,500

구 9,146,031 8,990,958 155,073

생활체육 육성 3,255,713 3,098,213 157,500

국 1,239,546 1,134,546 105,000

시 636,576 584,076 52,500

구 1,379,591 1,379,591 0

가상현실 스포츠실 지원사업 157,500 0 157,500

국 105,000 0 105,000

시 52,500 0 52,500

308 자치단체등이전 157,500 0 157,500

국 105,000 0 105,000

시 52,500 0 52,500

08 교육기관에대한보조 157,500 0 157,500

○2023년도 가상현실 스포츠실 보급사업(성립
전) 157,500 0 157,500

국 105,000 0 105,000

시 52,500 0 52,500

체육시설 조성 및 관리 7,139,245 6,984,172 155,073

서구국민체육센터 위탁 관리 1,291,715 1,213,910 77,805

308 자치단체등이전 1,264,215 1,186,410 77,805

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,264,215 1,186,410 77,805

○시설관리공단 위탁대행사업비(국민체육센
터) 1,264,215 1,186,410 77,805

청라복합문화센터 위탁관리 948,061 903,943 44,118

308 자치단체등이전 948,061 903,943 44,118

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 948,061 903,943 44,118

○시설관리공단 위탁대행사업비(청라복합문
화센터) 948,061 903,943 44,118

불로문화체육센터 위탁관리 1,321,103 1,287,953 33,150

403 자치단체등자본이전 104,360 71,210 33,150

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 104,360 71,210 33,150

○시설관리공단 위탁대행사업비(불로문화체
육센터) 104,360 71,210 33,150

재무활동(문화관광체육과) 152,196 83,467 68,729

보전지출 152,196 83,467 68,729

반환금 152,196 83,467 68,729

802 반환금기타 152,196 83,467 68,729

01 국고보조금반환금 62,265 6,109 56,156

○2022년도 국고보조금 반환금
62,265 6,109 56,156

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,931 77,358 12,573

○2022년도 시비보조금 반환금
89,931 77,358 12,573
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157,500,000원

경정 1,264,215,000원

경정 948,061,000원

경정 104,360,000원

경정 62,264,900원

경정 89,930,670원


